666. gr. 20, w dwóch półrocznych ratach z góry, z których pierwsza rata

złp. 333. gr. 10. opłaca się zaraz przy oddaniu ucznia do Instytutu, na drugą zaś ratę oddający ucznia do Instytutu złoży własnoręczną deklaracją, iż takową rzetelnie w dniu 20. Marca (1 Kwietnia) 1840 r. do Kasy Instytutowej wnieść obowiązuje się. Zastrzeżę się przytem, że oddalenie się ucznia z Instytutu w ciągu roku szkolnego dla jakiegokolwiek bądź przyczyny, bynajmniej nie uwalnia od zupełnej za cały rok zapłaty. Nauki w Instytucie wykładane, mieszkanie i meble udzielają się uczniom bezpłatnie.

Każdy przybywający do zapisu stawić się winien w mundurze dla uczniów Instytutu przepisany.

w Warszawie dnia 10. (22) Sierpnia 1839. r.
Radca Kollegialny M. *Oczapowski*. Sekretarz Instytutu A. *Oczapowski*.

## Wiadomości Handlowe.

*Londyn 13. Sierpnia* (a). — W większej liczbie Hrabstw, żniwo już się rozpoczęło. Skargi na głównię i snieć w pszenicy w ostatnich dniach mocno się powiększyły; a im bujniejsza pszenica, tém mocniej przez nie ucierpiała.